
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від «16»травня 2023 р.  Київ №  359 

Про визначення відповідальної 

особи за оприлюднення публічної 

інформації у формі відкритих 

даних 
 

Відповідно до статті 101 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», пункту 24 Положення п р о н а б о р и д а н и х , я к і п і д л я г а ю т ь 

оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835, Положення про Державне 

агентство лісових ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 08 жовтня 2014 року № 521, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити головного спеціаліста Відділу моніторингу та охорони 

державного мисливського фонду Управління мисливського господарства та 

полювання Шелепила Андрія Володимировича, відповідальною особою за 

оприлюднення (оновлення) на Єдиному державному веб-порталі відкритих 

даних наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних 

(далі - Портал), розпорядником яких є Державне агентство лісових ресурсів 

України. 

2. Визначити відповідальних осіб за оновлення та передачу документів 

(інформації) головному спеціалісту Відділу моніторингу та охорони 

державного мисливського фонду Управління мисливського господарства та 

полювання Шелепилу А.В. для оприлюднення (оновлення) наборів даних на 

Порталі, згідно з додатком. 

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Держлісагентства, 

відповідальним особам, визначеним пунктом 2 цього наказу, забезпечити 

своєчасне оновлення наборів даних на Порталі з дотриманням вимог 

Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 

2015 року № 835. 

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного агентства 

лісових ресурсів України від 20 листопада 2018 року № 981 «Про забезпечення 

оприлюднення наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних» 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. Голови Віктор СМАЛЬ 

 


